Marktplatz für gebrauchte Maschinen
unimachines.de
Dornbiegemaschine --- GM-SB-38CNC-2A1S
Nettopreis  30463.2 EUR
Örtliche Steuer (VAT) 23 %
Kategorie Dornbiegemaschinen
Hersteller ---
Firma Maszyneria
Straße und Hausnummer Wita Stwosza 18/13
Jelenia Góra 58-560
Polen
Telefon +48 603510566
Sławomir Konieczko
Allgemeine Daten
Standort Polen
Woiwodschaft Dolnośląskie
Baujahr 2019
Garantie Ohne Garantie
Technischer Zustand Sehr gut
Zahlung Vor der Abholung
Transport Der Käufer organisiert den Transport auf eigene
Kosten
Technische Parameter
Dornlänge 3200 mm
Maximaler Rohrdurchmesser 38 mm
Maximale Rohrwandstärke 2 mm
Minimaler Biegeradius 20 mm
Maximaler Biegeradius 200 mm
Maximaler Biegewinkel 180 st
Präzise Biegung 0.1 st
Maße
Maschinenhöhe 1300 mm
Maschinenlänge 4000 mm
Maschinenbreite 700 mm
Maschinengewicht 1.5 t
Ausstattung
                               1 / 2
Manuelle Steuerung +
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2